【記載例６①】
第１１号様式（第４条関係）

届 出 事 項 等 の 異 動 届
令和○○年○○月○○日

福島県選挙管理委員会 殿

政治団体の名称 福島太郎後援会

事務所の所在地 ○○市○○町○丁目○－○

代表者の氏名 福 島 太 郎 (印)

政治資金規正法第６条第１項の規定により届け出た事項

政治資金規正法第６条第２項の規定により提出した綱領等の内容
に異動があっ

たので、同法第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

異 動 事 項 異 動 内 容 異動年月日

（ふりがな）
政 治 団 体 新
の 名 称 ・ ・

旧

〒○○○○－○○○○ ℡(0000－000－0000)
主たる事務所 新 ○○市○○町○丁目○－○
の 所 在 地 R1・6・1

旧 ○○郡○○町大字○○字○○○番地

区 分 氏 名 住 所 生 年 月 日

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

代 表 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒９６1-0971 ℡(０２４8－２３－００００)
新 こうださぶろう S35・11・14

会 計 責 任 者 甲田 三郎 白河市昭和町269番地 R1・6・1
の職務代行者

旧 丙野 次郎 郡山市麓山１丁目１番地 S40・10・18

新
国会議員関係
政 治 団 体 ・ ・
の 区 分

旧

規約の改正（別紙のとおり）
そ の 他 主たる活動区域の変更（○○町→福島県内） R1・6・1

【記載例６②】
既に設立届を提出している団体が国会議員関係政治団体（１号団体）に該当することとなったとき

第１１号様式（第４条関係）

届 出 事 項 等 の 異 動 届
令和○○年○○月○○日

福島県選挙管理委員会 殿

政治団体の名称 福島太郎後援会

事務所の所在地 ○○市○○町○丁目○－○

代表者の氏名 福 島 太 郎 (印)

政治資金規正法第６条第１項の規定により届け出た事項

政治資金規正法第６条第２項の規定により提出した綱領等の内容
に異動があっ

たので、同法第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

異 動 事 項 異 動 内 容 異動年月日

（ふりがな）
政 治 団 体 新
の 名 称 ・ ・

旧

〒 － ℡( － － )
主たる事務所 新
の 所 在 地 ・ ・

旧

区 分 氏 名 住 所 生 年 月 日

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

代 表 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・
の職務代行者

旧 ・ ・

法第１９条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体
新 代表者である公職の候補者に係る公職の種類 衆議院議員（現職）

国会議員関係
政 治 団 体 R1・5・10
の 区 分

旧 国会議員関係政治団体以外の政治団体

そ の 他 ・ ・

【記載例６③】
既に設立届を提出している団体が国会議員関係政治団体（２号団体）に該当することとなったとき

※国会議員に係る公職の候補者からの「国会議員関係政治団体に該当する旨の通知」を添付すること。

第１１号様式（第４条関係）

届 出 事 項 等 の 異 動 届
令和○○年○○月○○日

福島県選挙管理委員会 殿

政治団体の名称 福島太郎連合後援会

事務所の所在地 ○○郡○○町大字○○字○○番地

代表者の氏名 甲 野 一 郎 (印)

政治資金規正法第６条第１項の規定により届け出た事項

政治資金規正法第６条第２項の規定により提出した綱領等の内容
に異動があっ

たので、同法第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

異 動 事 項 異 動 内 容 異動年月日

（ふりがな）
政 治 団 体 新
の 名 称 ・ ・

旧

〒 － ℡( － － )
主たる事務所 新
の 所 在 地 ・ ・

旧

区 分 氏 名 住 所 生 年 月 日

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

代 表 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・
の職務代行者

旧 ・ ・

法第１９条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体
新 公職の候補者の氏名 福島 太郎

国会議員関係 代表者である公職の候補者に係る公職の種類 衆議院議員（現職）
政 治 団 体 R1・5・10
の 区 分 旧 国会議員関係政治団体以外の政治団体

そ の 他 ・ ・

【記載例６④】 国会議員関係政治団体（１号団体）に該当しなくなったとき

※県知事又は県議会議員の候補者以外になった場合には、課税上の優遇措置の適用関係の有無の変更

が必要。

第１１号様式（第４条関係）

届 出 事 項 等 の 異 動 届
令和○○年○○月○○日

福島県選挙管理委員会 殿

政治団体の名称 福島太郎後援会

事務所の所在地 ○○市○○町○丁目○－○

代表者の氏名 福 島 太 郎 (印)

政治資金規正法第６条第１項の規定により届け出た事項

政治資金規正法第６条第２項の規定により提出した綱領等の内容
に異動があっ

たので、同法第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

異 動 事 項 異 動 内 容 異動年月日

（ふりがな）
政 治 団 体 新
の 名 称 ・ ・

旧

〒 － ℡( － － )
主たる事務所 新
の 所 在 地 ・ ・

旧

区 分 氏 名 住 所 生 年 月 日

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

代 表 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・
の職務代行者

旧 ・ ・

新 国会議員関係政治団体以外の政治団体
国会議員関係
政 治 団 体 R1・5・10
の 区 分 法第１９条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体

旧 代表者である公職の候補者に係る公職の種類 衆議院議員（現職）

そ の 他

【記載例６⑤】
国会議員関係政治団体（２号団体）に該当しなくなったとき

※「国会議員関係政治団体に該当しなくなった旨の通知」を添付すること

第１１号様式（第４条関係）

届 出 事 項 等 の 異 動 届
令和○○年○○月○○日

福島県選挙管理委員会 殿

政治団体の名称 福島太郎連合後援会

事務所の所在地 ○○郡○○町大字○○字○○番地

代表者の氏名 甲 野 一 郎 (印)

政治資金規正法第６条第１項の規定により届け出た事項

政治資金規正法第６条第２項の規定により提出した綱領等の内容
に異動があっ

たので、同法第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

異 動 事 項 異 動 内 容 異動年月日

（ふりがな）
政 治 団 体 新
の 名 称 ・ ・

旧

〒 － ℡( － － )
主たる事務所 新
の 所 在 地 ・ ・

旧

区 分 氏 名 住 所 生 年 月 日

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

代 表 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・

旧 ・ ・

（ふりがな） 〒 ℡( )
新 ・ ・

会 計 責 任 者 ・ ・
の職務代行者

旧 ・ ・

新 国会議員関係政治団体以外の政治団体
国会議員関係
政 治 団 体 R1・5・10
の 区 分 法第１９条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体

旧 公職の候補者の氏名 福島 太郎
代表者である公職の候補者に係る公職の種類 衆議院議員（現職）

そ の 他 課税上の優遇措置の適用関係の有無の変更（有→無） R1・5・10